Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Ftapa Catarinense de Motocross

MX2

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:58:22

Indaial 1,900 km
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(958) LEANDRO DAVIDS ARAUJO
1 1:54.922 +4.253 15:01:10.552
2 1:50.669 15:03:01.221
3 1:54.104 +3.435 15:04:55.325
4 1:56.823 +6.154 15:06:52.148
5 2:03.432 +12.763 15:08:55.580
6 2:06.136 +15.467 15:11:01.716
7 2:06.931 +16.262 15:13:08.647
8 2:10.765 +20.096 15:15:19.412
9 2:11.302 +20.633 15:17:30.714
10 2:34.706 +44.037 15:20:05.420
(9) LEONARDO DE SOUZA
1 2:00.301 +8.268 15:01:13.744
2 1:52.033 15:03:05.777
3 1:52.820 +0.787 15:04:58.597
4 2:26.235 +34.202 15:07:24.832
5 1:59.555 +7.522 15:09:24.387
6 2:08.807 +16.774 15:11:33.194
7 2:09.852 +17.819 15:13:43.046
8 2:09.880 +17.847 15:15:52.926
9 2:17.876 +25.843 15:18:10.802
10 2:29.649 +37.616 15:20:40.451
(14) LEONARDO Z. CASSAROTTI
1 2:01.548 15:01:18.617
2 2:18.982 +17.434 15:03:37.599
3 2:08.486 +6.938 15:05:46.085
4 2:08.365 +6.817 15:07:54.450
5 2:08.891 +7.343 15:10:03.341
6 6:46.475 +4:44.927 15:16:49.816
7 2:42.367 +40.819 15:19:32.183
8 2:30.134 +28.586 15:22:02.317
(81) FABIANO BERNARDO
1 2:13.753 15:01:28.655
2 2:26.136 +12.383 15:03:54.791
3 2:24.222 +10.469 15:06:19.013
4 2:23.713 +9.960 15:08:42.726
5 4:11.840 +1:58.087 15:12:54.566
6 2:36.902 +23.149 15:15:31.468
7 5:23.551 +3:09.798 15:20:55.019
Orbits

Impresos: 28/5/2017 15:46:36
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